

Engedal Møbler A/S
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 21 52 36 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Torben Engedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engedal Møbler A/S Bakken 51 7441 Bording
	CVR-nr.: 21 52 36 31
	Stiftet: 9. februar 1999
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 24. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Engedahl Henrik Engedahl Torben Engedal
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid, herunder om selskabet skal likvideres som solvent.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-122.572	-109.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Resultat før finansielle poster	-157.572	-144.535
Finansielle indtægter	0	16.028
Finansielle omkostninger	-14.793	-942
Resultat før skat	-172.365	-129.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-172.365	-129.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.365	-129.449
Disponeret i alt	-172.365	-129.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	<u>52.500</u>	<u>87.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>87.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>62.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.750</u>
Værdipapirer	<u>51.592</u>	<u>134.892</u>
Værdipapirer i alt	<u>51.592</u>	<u>134.892</u>
Likvide beholdninger	<u>13.754</u>	<u>4.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.346</u>	<u>201.782</u>
Aktiver i alt	<u>117.846</u>	<u>289.282</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-900.934	-728.569
Egenkapital i alt		<u>99.066</u>	<u>271.431</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		18.780	17.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.780	17.851
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.780</u>	<u>17.851</u>
Passiver i alt		<u>117.846</u>	<u>289.282</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-599.120	400.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.449	-129.449
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-728.569	271.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.365	-172.365
	1.000.000	-900.934	99.066

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2022	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.500	-52.500
Årets af-/nedskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-122.500	-87.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.500	87.500
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>51.591</u>
Dagsværdi 31. december 2022		51.591
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.529
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 926 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Engedal Holding ApS, CVR-nr. 21 50 81 44, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.